Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 862/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 30 de novembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 873/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 873/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 412 Reunião Ordinária, realizada no dia
08 de novembro de 2022, informamos:

1 - Não existe estudo no momento para realização de novo REFIS Municipal.
2 - Prejudicada.
3 - Tendo em vista que o Município passa por processo de migração do

sistema tributário, no momento não é possível realizar tal programa.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

   CAMARA MUNICIPAL | aêS. BÁRBARA DOESTE E

N —] i

oN DATA: 30/11/2022 Es
do HORA: 15:30 CA)N gemiaTOS EpSes Resposta Nº f ao Requerimento Nº 873/20:

Autoria Secretaria Municipal de Governe

q O
om Assunto: Requer informações acerca da
Ein realização de um novo REFIS para os

(O Munícipes barbarenses
Ó Chave: 84976

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000